için çalışmalara başlanmıştır. Sadrazam Sait Paşa, İngiltere ve Fransa’dan subaylar

getirterek işe başlamıştır. Teşkilatlanmada büyük değişiklikler yaparak, 20 Kasım

1879 tarihinde Umum Jandarma Merkeziyesini kurdurmuştur. Bu merkez Seraskerlik

makamına bağlanmıştır.

1903 yılında (Rumî 1319) Makedonya'da, Rusya'nın teşviki ile Osmanlı Devleti’ne

karşı isyan eden Bulgar, Sırp ve Yunanlı çeteler Makedonya havalisinde emniyet ve

asayişi bozmuştu. Bir yandan Osmanlı Devleti'ni zor duruma düşüren bu isyanlar,

diğer taraftan Selanik, Manastır ve Kosova illerinde (Makedonya) jandarmanın